
 

1 
 

Okresní fotbalový svaz 

Děčín 

 

Rozpis okresních  

soutěží 2020/2021 



 

2 
 

Okresní fotbalový svaz Děčín 
Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 

 
IČO   22882804 

      

DIČ   CZ228882804 

      

Banka   FIO Banka 

      

Číslo účtu   2100422189/2010 

      

Sekretář   LADISLAV ŠEFČÍK 

    TM: 734 622 232 

    E-mail: fotbalofsdc@seznam.cz 

 

MISTROVSKÉ FOTBALOVÉ SOUTĚŽE  
OKRESNÍHO FOTBALOVÉHO SVAZU DĚČÍN  

ROČNÍK 2020–2021 

 
• OKRESNÍ PŘEBOR DOSPĚLÝCH                                              

• OKRESNÍ SOUTĚŽ DOSPĚLÝCH                                                

• OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ  

• O POHÁR PŘEDSEDY OFS DĚČÍN STARŠÍCH ŽÁKŮ 

• OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKŮ   

• O POHÁR PŘEDSEDY OFS DĚČÍN MLADŠÍCH ŽÁKŮ     

• OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍCH PŘÍPRAVEK   

• OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH PŘÍPRAVEK 

-------------------------------------------------------------------------------- 

• OKRESNÍ SOUTĚŽ DOSPĚLÝCH – STARÁ GARDA  

 



 

3 
 

SLOŽENÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

 
Předseda   Bc. Libor Šimeček 

  TM 602 164 492 

  predseda.ofs.dc@seznam.cz 

   
Místopředseda   Milan Brynda 

předseda DK OFS Děčín  TM 606 220 425 

  dk.ofs.dc@seznam.cz 

   
Člen   Jaroslav Oborník 

předseda KR OFS Děčín  TM 732 251 148 

  kr.ofs.dc@seznam.cz 

   
Člen   Otakar Tetřev 

předseda KM a TMK OFS Děčín  TM 604 376 543 

  otakar.tetrev@seznam.cz 

   
Člen   Pavel Sejkora 

předseda STK OFS Děčín  TM 604 651 930 

  stk.ofs.dc@seznam.cz 

   
Člen   Jaroslav Mareš 

  TM 725 837 890 

  37maja@seznam.cz 

   
Člen   Ladislav Šefčík 

  TM 734 622 232 

  sefcikL@seznam.cz 

   

      

 

mailto:predseda.ofs.dc@seznam.cz
mailto:dk.ofs.dc@seznam.cz
mailto:kr.ofs.dc@seznam.cz
mailto:stk.ofs.dc@seznam.cz
mailto:sefcikL@seznam.cz


 

4 
 

 
Předseda Revizní komise  Karel Šmíd 

  TM 603 441 153 
  smidkarel@seznam.cz 

   

Předseda Inventarizační komise  Jaroslav Mareš 

  TM 725 837 890 

  37maja@seznam.cz 
   

Lektor pravidel fotbalu  Bohuslav Jachimstál 

  TM 602 944 075 

  jabo.decin@seznam.cz 

  
 

Grassroots trenér mládeže   Miroslav Zdražil 

  TM 603 916 398 

  zdrazil.miroslav@email.cz 

  
 

Hospodářka   Jiřina Vlková 

  TM 774 276 015 

  cstv-dc@volny.cz 

 
 

Rozpis určen 
 

 
- všem oddílům a klubům v soutěžích OFS Děčín 

- VV OFS Děčín a členům jeho komisí 

- rozhodčím a delegátům OFS Děčín 

- FAČR, ÚKFS a všem OFS Ústeckého kraje 

mailto:zdrazil.miroslav@email.cz
mailto:cstv-dc@volny.cz


 

5 
 

ADRESY a TELEFONNÍ SPOJENÍ 

 
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Adresa: Atletická 2474/8 ,169 00 Praha 6 - Strahov 
 

Telefon  233 029 111 

E-mail  facr@fotbal.cz 
 

 

Řídící komise pro Čechy 
 

Adresa: Atletická 2474/8 ,160 17 Praha  
 

Telefon 233 029 142, 603 151 094 

E-mail  horejsi@fotbal.cz 
 

Ústecký krajský fotbalový svaz  
  

Adresa: Masarykova 633/318, 400 01 Ústí nad Labem – Bukov 
 

Telefon    739 681 681 

E-mail   ukfs@ukfs.cz 
 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÉ SVAZY 
 

CHOMUTOV 430 04 Chomutov, ul. 17. listopadu 5461 

 TM: 736 537 110, e-mail: chomutov@fotbal.cz 
 

LITOMĚŘICE 412 01 Litoměřice, Lodní náměstí 1093, Předměstí  

 TM: 774 510 650, e-mail: sekretarofsltm@seznam.cz 
 

LOUNY 440 01 Louny, Rybalkova 2391 

 TM: 737 317 023, e-mail: fotbal@ln.cz 
 

MOST 434 01 Most, Zd. Fibicha282 

 TM: 606 829 501, e-mail: ofsmost@centrum.cz 
 

TEPLICE 415 01 Teplice, Kollárova 1879/11  

 TM: 777 205 158, e-mail: ofs.tp@seznam.cz 
 

ÚSTÍ NAD LABEM 400 01 Ústí nad Labem, Masarykova 633  

 TM: 606 316 004, e-mail: ofsusti@seznam.cz 



 

6 
 

ROZPIS MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ OFS Děčín 
dospělých, žáků a přípravek pro ročník 2020-2021 

 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1. ŘÍZENÍ SOUTĚŽÍ 
 

Soutěže řídí Sportovně technická komise (STK) z pověření Výkonného výboru 
Okresního fotbalového svazu Děčín.  
Pravidelné schůze STK se budou provádět vždy v pátek od 10 hodin v Děčíně 
ve čtrnáctidenních cyklech. V případě, kdy bude chtít využít svého oprávnění 
účasti na zasedání STK funkcionář nebo jakýkoliv člen FAČR související s 
projednávanou věcí, musí se dopředu objednat u sekretáře OFS Děčín, a to 
nejpozději do čtvrtka 12 hodin.  

Jestliže bude funkcionář nebo jakýkoliv člen FAČR nahlášen na sekretariát OFS 
Děčín, zasedání bude prováděno v průběhu podzimního i jarního kola 
mistrovských soutěží vždy v pátek od 10 hodin v zasedací místnosti OFS 
Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín. V případě potřeby může zasedat STK 
mimořádně, kdy o zasedání budou oddíly informovány prostřednictvím 
„úřední desky“.  
 

2. TERMÍNOVÁ LISTINA – PODZIM 2020 
 

Termínová listina fotbalových soutěží pro podzim 2020 je uvedena na adrese 
úřední desky: http://urednideska.fotbal.cz/, pro jaro 2021 bude doplněna 
dodatečně. 
 

Úředním hracím dnem pro okresní přebor dospělých, mladších žáků a 
mladších přípravek je sobota, úředním hracím dnem v okresní soutěži 
dospělých, starších žáků a starších přípravek je neděle. Úřední začátky 
soutěže dospělých jsou dány Soutěžním řádem fotbalu Úřední začátky 
mládežnických utkání jsou jednotné:  
 

starší žáci zápasově NE 10 hodin 
mladší žáci zápasově SO 10 hodin 
starší přípravka  zápasově NE 10 hodin 
mladší přípravka turnajově SO 10 hodin 

 
 

http://urednideska.fotbal.cz/


 

7 
 

Pro provádění změn úředních termínů a začátků utkání platí tyto doplňující 
směrnice, závazné pro všechny účastníky a podléhají schválení STK: 
 

Oddíl může do 15 dní před zahájením příslušné části soutěže provést změny v 
informačním systému. V jarní části soutěžního ročníku bude oddíl zadávat 
termíny a časy samostatně ve lhůtě do 15 dnů před zahájením jarní části.  
 

A) pokud chce pořádající oddíl (klub) sehrát mistrovské utkání v jiný než 
úředně stanovený den, anebo s jiným nežli úředně stanoveným začátkem a 
nejedná-li se o přesun na pracovní den, může tak učinit sám – bez souhlasu 
soupeře tak, že oznámí nový termín s uvedením přesného data, či změněný 
začátek utkání soupeři a STK 17 dní před novým termínem zápasu 
v elektronickém systému. V případě dodržení termínů 17 dní před utkání se 
souhlas soupeře nevyžaduje. 
 

B) chce-li oddíl (klub) sehrát mistrovské utkání v jiný termín, anebo hodinu, 
než stanoví pořad utkání a nemůže využít výhody, uvedené v odst. A) tohoto 
článku, je povinen dohodu v elektronickém systému schválit i soupeř. 
Oboustranné dohody oddílů (klubů) platí pouze po schválení STK. 
 

Poplatky za změny termínů dle bodů A) a B): 
 

Poplatky za provedené změny slouží k úhradě nákladů spojených s 
provedením změn a STK je vyúčtuje žádajícímu oddílu (klubu). 
 

Dohody o změně termínů, začátku, hrací plochy a pořadatelství: 
 

- bez poplatku (nejpozději 17 dní před utkáním) 

- zvýšený poplatek (7 až 16 dní před utkáním)                         200,- Kč 

- zvýšený poplatek (méně než 7 dní před utkáním)                 500,- Kč 
 

C) STK může pro zajištění regulérnosti rozhodnout, která kola, případně 
utkání, budou sehrána ve stejný den a hodinu – zejména v posledních dvou 
kolech soutěže. 
 

Pro takto nařízená utkání mistrovských soutěží neplatí čerpání čekací doby na 
soupeře a neplatí změny dle hlášenek či provedených změn termínů, ani 
nelze změnit termín dle odstavce A) tohoto článku. 
 

D) utkání mládežnických soutěží, která nelze sehrát v určeném termínu pro 
účast žáků a studentů na dlouhodobých akcích škol a učilišť, musí být 
stvrzena vzájemnou dohodou obou oddílů (klubů). Ve výjimečných případech 
mohou být se souhlasem STK sehrána po termínu, nejpozději však před 
skončením posledního podzimního nebo jarního kola. 
 



 

8 
 

E) oddíl (klub) má právo požádat STK o úřední odložení mistrovského utkání 
žáků v případě, jsou-li na příslušný termín povoláni do reprezentace kraje 
nebo FAČR nejméně 3 hráči zařazení na soupisce příslušného družstva. 
 

F) hrají-li dvě družstva stejného hostujícího oddílu (klubu) v jednom úředním 
termínu se stejným soupeřem na jeho hřišti, má hostující oddíl (klub) právo 
požádat písemně pořádající oddíl (klub) nejpozději 17 dnů před příslušným 
termínem o sehrání obou utkání ve stejný den formou dvojzápasu s přesně 
navazujícími začátky utkání. Pořádající oddíl (klub) je povinen této žádosti 
vyhovět, pokud tomu nebrání závažné okolnosti. Kopii žádosti zasílá žádající 
oddíl (klub) na vědomí a k potvrzení STK. 
 

G) utkání žáků a přípravek mohou začínat nejdříve v 9 hodin, začátek utkání 
při vzdálenosti soupeřů větší než 40 km může být stanoven nejdříve na 10 
hodin dopoledne; lze po dohodě se soupeřem sehrát utkání od 9 hodin. 
 

H) případný styk se zahraničním soupeřem či jakákoliv přátelská významná 
utkání nebo jiný důvod, pro který nemůže být sehráno utkání v původním  
termínu, nesmí narušit průběh mistrovských soutěží, příslušná mistrovská 
utkání musí být předehrána na základě oboustranné písemné dohody. 
 

I) STK má právo na základě odůvodněné žádosti pořadatelského nebo 
hostujícího klubu, nedojde-li předtím k oboustranné dohodě, nařídit soutěžní 
utkání na jakýkoli jiný termín než ten, který je uveden v pořadu utkání. Přitom 
však STK bude dbát na to, aby nebyla narušena regulérnost soutěže. Příslušný 
klub k žádosti vždy připojí kopii komunikace se soupeřem (včetně potvrzení o 
jeho odeslání), jako doklad projevu vůle dohodnout se na jiném termínu 
utkání, než je uveden v pořadu utkání bez účasti STK. Za nařízení termínu 
uhradí klub poplatek, který o nařízení požádal. 
 

J) v případě nesehraní utkání z důvodů nepříznivého počasí nebo 
nezpůsobilosti hrací plochy, jsou obě družstva povinna ihned se dohodnout 
na náhradním termínu (do 14 dnů od původního termínu) a tento termín 
uvést do Zápisu o utkání vedoucími družstev. Pokud STK nebude s 
dohodnutým termínem souhlasit, dá to oběma oddílům (klubům) na vědomí, 
v opačném případě platí dohodnutý termín jako úřední. Neplnění tohoto 
článku bude postihováno pořádkovou pokutou. 
 

K) pořadí utkání, včetně obsazení rozhodčích a delegátů vychází na 
internetových stránkách úřední desky: http://urednideska.fotbal.cz/, 
povinností oddílů (klubů) je kontrolovat termín utkání a hodinu výkopu a 
v případě jakékoliv nesrovnalosti ihned informovat sekretáře OFS Děčín. 

 
 
 

http://urednideska.fotbal.cz/


 

9 
 

3. ORGANIZÁTOR UTKÁNÍ 
 

Organizátorem jednotlivých utkání je vždy fotbalový oddíl/klub, který je 
uveden v rozpisu soutěže na prvním místě. STK může povolit sehrání 
mistrovských utkání v opačném pořadí, než je uvedeno v rozlosování ročníku 
(tzv. změna pořadatelství). O změnu pořadatelství požádá klub, který chce 
sehrát utkání na domácím hřišti v podzimní části soutěžního ročníku, na 
tiskopisu Žádost o změnu pořadatelství a hrací plochy, který je ke stažení na 
webových stránkách, a to nejpozději do zasedání STK před stanoveným 
termínem utkání. Žádost o změnu pořadatelství musí být opatřena  
souhlasem soupeře. V odůvodněných případech může STK změnu 
pořadatelství schválit i při nedodržení stanovené lhůty. Za změnu 
pořadatelství je účtován žádajícímu oddílu poplatek dle čl. 2. B). 

 

4. MÍSTA UTKÁNÍ 
 

Jednotlivá utkání se hrají na hřištích zúčastněných oddílů (klubů) podle 
rozlosování uvedeného v pořadu utkání. Hraje se vždy na hřišti prvně 
uvedeného oddílu (klubu). O pořadí hracích ploch rozhoduje v období od 16. 
10. 2020 do 12. 04. 2021 včetně z ekonomických důvodů domácí oddíl (klub). 
Pokud by hlavní hrací plocha byla nezpůsobilá ke hře, je domácí oddíl (klub) 
povinen připravit náhradní hrací plochu. Ostatní kola je povinností hrát 
mistrovská utkání na hlavní travnaté hrací ploše. O způsobilosti hrací plochy 
rozhoduje rozhodčí a ve výjimečných případech STK. STK doporučuje v 
případě nezpůsobilosti hlavní hrací plochy sehrání utkání na náhradní hrací 
ploše (schválené řídícím orgánem) z důvodu dodržení termínové listiny. 
Mistrovská utkání lze sehrát na hrací ploše s umělým trávníkem dle bližších 
ustanovení SŘF § 6, ods. 4. Ve výše uvedeném období v případě nezpůsobilé 
HP a není-li k dispozici náhradní HP, může pořádající oddíl požádat předem o 
odložení utkání s tím, že se současně domluví se soupeřem na náhradním 
termínu utkání v termínu do 14 dní dnů od původního termínu a dohodou 
potvrdí v elektronickém systému STK. 
 

5. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽÍ 
 

Jednotlivá družstva jsou zařazena podle kategorie do soutěží řízených STK 
OFS Děčín. Toto zařazení do soutěží je uvedeno v rozlosování, které je 
součástí tohoto rozpisu jako příloha. Pod názvem uvedeným v přihlášce do 
soutěže bude družstvo vedeno v průběhu celého ročníku. V případě 
sdružených družstev mohou startovat hráči, kteří jsou registrováni v jednom 
z oddílů tvořící sdružené družstvo. Sdružená družstva jsou uvedena 
v přehledu družstev dané soutěže. 
 
 



 

10 
 

6. JEDNOTNÉ ČÍSLOVÁNÍ UTKÁNÍ 
 

Mistrovská utkání jednotlivých soutěží všech věkových kategorií jsou 
jednotně číslována příslušným třímístným kódem (viz níže), na který navazuje 
čtyřmístné  
číslo, z nějž první dvě číslice označují pořadové číslo kola a druhé dvě číslice 
pak pořadové číslo utkání v konkrétním kole. Pro rozlišování druhů soutěží a 
věkových kategorií budou používány tyto třímístné kódy:  
 

A1A Okresní přebor dospělých    

A2A Okresní soutěž dospělých  

E1A Okresní přebor starších žáků  

E1W, Z O pohár předsedy OFS Děčín starších žáků 

F1B Okresní přebor mladších žáků 

F1W, Z O pohár předsedy OFS Děčín mladších žáků 

G1A Okresní přebor starších přípravek SEVER 

G1B Okresní přebor starších přípravek JIH 

G1Z Finálový turnaj o přeborníka OFS Děčín – starších přípravek 

H1A Okresní přebor mladších přípravek SEVER 

H1B Okresní přebor mladších přípravek JIH 

H1Z Finálový turnaj o přeborníka OFS Děčín – mladších přípravek 

X1A Okresní soutěž dospělých – Stará garda 
 

Čísla utkání, uvedená v pořadu utkání jednotlivých soutěží a návazně i na 
delegačních nominacích komise rozhodčích, musí rozhodčí a oddíly (kluby) 
uvádět v kompletní podobě na každém dokladu, týkajícím se příslušného 
utkání – oddíly v hlášení a dohodách změn termínů a začátků utkání. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

7. HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI 
 

Oddílu/klubu bude účtováno startovné dle kategorie. Částky se nesčítají. 

Startovné bude naúčtováno na sběrnou fakturu oddílu/klubu po losovacím 

aktivu OFS Děčín. 

STARTOVNÉ 2020/2021 
 

 

Oddílům bude po ukončení měsíce elektronickým systémem vystavena 
sběrná faktura k úhradě nákladů souvisejících s pořádáním utkání a organizací 
soutěží, která je splatná v termínech stanovených FAČR. Nerespektování 
platebních podmínek bude řešeno v souladu s řády FAČR. 

 
Valné hromady a Losovacího aktivu jsou povinni účastnit se zástupci všech 
členských klubů, které podaly přihlášku družstva do soutěže podle §17 ods. 3 
SŘ FAČR. Porušení §17 ods. 3, SŘ FAČR bude postihováno pořádkovou 
pokutou ve výši 800,- Kč dle § 7 odst. 3, písm. d) SŘ FAČR. 
 

Nedostavení se soupeře k utkání finanční postih STK OFS Děčín: 

Okresní přebor a soutěž dospělých 5000,- Kč 

Okresní přebor starších a mladších žáků 2500,- Kč 

Okresní přebor přípravek  500,- Kč/1000,- Kč 
 

Při nedostavení se soupeře má klub/oddíl nárok: 
 

Klub, jehož družstvo se nedostaví, má za povinnost uhradit 
domácímu/hostujícímu klubu náhradu výdajů spojených s utkáním.  
 

Výše náhrady je stanovena paušálně:  
 

Okresní přebor a soutěž dospělých 2000,- Kč 

Okresní přebor starších a mladších žáků 1000,- Kč 

Okresní přebor přípravek  500,- Kč 
 
 
 
 
 

Okresní přebor dospělých 4000,- Kč 

Okresní soutěž dospělých 4000,- Kč 

Dospělí a mládež 2000,- Kč 

Starší a Mladší žáci   1000,- Kč 

Starší a Mladší přípravka 0,- Kč 



 

12 
 

Ve výjimečných a odůvodněných případech je vyhrazeno STK rozhodnout o 
snížení paušální částky. V případě snížení nesmí být částka nižší než náhrada 
za 4 osobní auta na nejkratší cestě tam a zpět (na jeden automobil počítáno 
5,- Kč/km). Náhrada výdajů je splatná na číslo účtu poškozeného klubu, 
splatnost náhrady je do 15 dnů od vydání rozhodnutí STK.  

 

Finanční postih za odhlášení družstva ze soutěže v průběhu soutěž. ročníku: 

- Okresní přebor dospělých 10 000,- Kč 

- Okresní soutěž dospělých 10 000,- Kč 

- Žákovské a přípravkové soutěže 6 000,- Kč 
 

Odhlášení družstva ze soutěže v období po rozlosování do zahájení 
soutěžního ročníku bude klub postižen pořádkovou pokutou 2000,- Kč. 
 
Náhrady rozhodčím a delegátům asociace: 
Za řízení mistrovského utkání přísluší rozhodčím příspěvek na dopravné a 
odměna dle vydaných směrnic FAČR. Ustanovení je platné také pro delegáty 
asociace. 
 

A) z důvodu snahy o potlačení projevů nesportovního chování ve 
všech soutěžích OFS Děčín budou kluby postihovány pořádkovým poplatkem 
v případě, kdy některému z jejich družstev bez ohledu na věkovou kategorii 
soutěží rozhodčí udělí v soutěžním utkání: 

4 ŽK   poplatek ve výši 200,- Kč 

5 ŽK   poplatek ve výši 300,- Kč 

6 ŽK   poplatek ve výši 400,- Kč 

7 a více ŽK   poplatek ve výši 500,- Kč 
 

B) ŽK se během ročníku hráčům a funkcionářům sčítají:  

4 ŽK   poplatek ve výši 200,- Kč 

8 ŽK   poplatek ve výši 400,- Kč 

12 ŽK   poplatek ve výši 600,- Kč 

16 ŽK   poplatek ve výši 800,- Kč 
 

Řeší DK OFS Děčín prostřednictvím sběrné faktury klubu. 
 

 

 

 

 

 



 

13 
 

8. POŘADATELSKÁ SLUŽBA 
 

Povinnosti pořadatele a hostujícího oddílu/klubu určuje Soutěžní řád (SŘF). 
Organizátor utkání se musí zaměřit především na plnění těchto povinností  
dle § 45 a §46 SŘF. Hlavní pořadatel utkání musí být označen (např. reflexní 
vestou) a měl by se před utkáním dostavit do kabiny rozhodčích.  
Organizátor utkání a administrátoři oddílů zajistí včasné napsání Zápisu o 
utkání před utkáním v elektronickém systému § 9 a § 53 SŘF. 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

9. STARTUJÍ  
 

A) v soutěžích dospělých hráči řádně registrovaní za příslušný fotbalový oddíl  
B) v soutěžích starších žáků hráči narození 1. 1. 2006 (dívky 2005)  
a později, starší 5 let, registrovaní za příslušný oddíl 
C) v soutěžích mladších žáků hráči narození 1. 1. 2008 (dívky 2007)  
a později, starší 5 let, registrovaní za příslušný oddíl 
D) v soutěžích starších přípravek hráči narození 1. 1. 20010 (dívky 2009)  
a později, starší 5 let, registrovaní za příslušný oddíl 
E) v soutěžích mladších přípravek hráči narození 1. 1. 2012 (dívky 2011)  
a později, starší 5 let, registrovaní za příslušný oddíl 
 

10. PŘEDPIS 
 

Hraje se podle platných předpisů vydaných FAČR a podle tohoto rozpisu 
soutěží. 
 

11. PODMÍNKY ÚČASTI 
 

A) Listina hráčů 
 

Všichni hráči musí být registrováni dle Registračního řádu FAČR a prokazují se 
rozhodčímu utkání listinou všech hráčů daného družstva včetně fotografií.  
 

B) Identifikační kód (ID) 
 

Osoby uvedené v ZoU musí mít platné ID vyplývající z členství FAČR. 
 

C) Povinnosti družstev 
 

Povinnosti družstev jsou uvedeny v platných předpisech FAČR. Výjimky z 
těchto povinností může povolit, na základě zdůvodněné písemné žádosti 
podané nejpozději 14 dní před zahájením soutěže, OFS Děčín. 

 
 
 
 
 



 

14 
 

D) Reprezentace 
 

Oddíly (kluby) jsou povinny uvolňovat hráče nominované k plnění 
reprezentačních povinností na všech úrovních výběrů. 
 

12. ČÍSLA HRÁČŮ A STŘÍDÁNÍ HRÁČŮ V UTKÁNÍ 
 

Zúčastněná družstva uvedou do zápisu 11 hráčů a náhradníky, kteří jsou před 
utkáním přítomni. Maximální počet náhradníků je 7 (výjimka u starších a 
mladších žáků a přípravek), při nedodržení tohoto počtu není možno 
náhradníky doplnit v průběhu utkání. Počet náhradníků na max. 7 je možno 
doplnit nejpozději před zahájením utkání. V základní sestavě nastupuje 
brankář zpravidla s číslem 1 (může však nastoupit i s jiným libovolným číslem 
do čísla 99 včetně). Hráči nastupují v základní sestavě zpravidla s čísly 2 až 11 
(je však dovoleno, že mohou nastoupit i s jiným libovolným číslem až do výše 
čísla 99, včetně), náhradníci nastupují zpravidla s číslem 12 a vyšším (je však 
dovoleno, že mohou nastoupit i s jiným libovolným číslem až do výše čísla 99, 
včetně). 
Ve všech soutěžích je možno v průběhu utkání střídat opakovaně (hokejové 
střídání) dle SŘ FAČR. Lze v přerušené hře zapojovat všechny hráče uvedené 
v Zápisu o utkání a při tom musí být dodržen maximální povolený počet hráčů 
na hřišti. Za nastoupení hráče do utkání je považováno už uvedení hráče 
v ZoU. 
 

13. HRACÍ DOBA UTKÁNÍ  
 

soutěž dospělých  2 x 45 minut 

soutěž starších žáků 2 x 35 minut 

soutěž mladších žáků 2 x 30 minut 

soutěž starších přípravek 2 x 25 minut 

soutěž mladších přípravek 1 x 15 minut v turnaji 
 

Pokud se hraje utkání jako předzápas, musí být předzápas časově stanoven 
minimálně takto: 

Okresní soutěž dospělých 4 hodiny před začátkem Okresního přeboru dospělých 

předzápas žáků 2 hodiny a 30 minut před začátkem hlavního zápasu 
 

Toto jsou oddíly (kluby) povinny dodržovat i při dohodách o změně termínu 
nebo začátku utkání. STK v zásadě neschválí čas výkopu mládeže na dobu 
úředního začátku utkání dospělých. 
 
 
 



 

15 
 

14. HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ V SOUTĚŽÍCH 
 

Platí ustanovení Soutěžního řádu fotbalu, vyjma utkání, která skončí 
nerozhodným výsledkem (neplatí pro satelitní turnaje přípravek). Ihned po 
každém nerozhodném utkání následuje penaltový rozstřel (vítěz 2 body, 
poražený 1 bod). Provedou-li obě družstva po 5 kopech a obě dosáhnou 
stejného výsledku pokračuje se dále po jednom kopu do rozhodnutí.   
Za předpokladu, že byl členskému klubu uložen disciplinární trest vyloučení 
družstva ze soutěže, anulují se všechny dosavadní výsledky družstva 
členského klubu, družstvo členského klubu je zařazeno na poslední místo v 
tabulce a pohlíží se na něj jako na prvního sestupujícího.  
 

15. SYSTÉM SOUTĚŽÍ    
 

Okresní přebor dospělých dvoukolový  
Okresní soutěž dospělých dvoukolový  

Okresní přebor starších žáků  dvoukolový  
O pohár předsedy OFS Děčín starších žáků jednokolový turnajový 

Okresní přebor mladších žáků dvoukolový  
O pohár předsedy OFS Děčín mladších žáků jednokolový turnajový 

Okresní přebor starších přípravek SEVER čtyřkolový  
Okresní přebor starších přípravek JIH dvoukolový  
O přeborníka OFS Děčín starších přípravek turnajový  

Okresní přebor mladších přípravek SEVER čtyřkolový turnajový 

Okresní přebor mladších přípravek JIH čtyřkolový turnajový 

O přeborníka OFS Děčín mladších přípravek turnajový  

Okresní soutěž dospělých – Stará garda dvoukolový  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16 
 

16. PROTESTY A ODVOLÁNÍ 
 

A) Klub je oprávněn podle ustanovení SŘ podat cestou IS protest za podmínek 
stanovených procesním řádem, který podléhá poplatku.  
B) Protest lze podat od 12 hodiny dne následujícího po dni, v němž se utkání 
konalo, a to ve lhůtě 24 hodin.  
C) Protest musí být konkrétní a musí splňovat náležitosti ustanovení 
procesního řádu, označení konkrétního důvodu: 
 

o porušení pravidel fotbalu 
o porušení SŘ a RMS 
o porušení jiných předpisů FAČR 
o pochybení rozhodčích mimo předchozích případů 
o odůvodnění protestu 

o označení důkazů 

o návrh rozhodnutí protestu 
 

17. ROZHODČÍ A DELEGÁTI ASOCIACE 
 

Rozhodčí a delegáti jsou povinni řídit se platnými předpisy FAČR: 
o Řád rozhodčích a delegátů  
o Soutěžní řád platný  
o Soutěžní řád mládeže a žen platný  
o Pravidla fotbalu platná 
o RS OFS Děčín 

 

Sazebník pořádkových pokut 
 

• Řád rozhodčích a delegátů, §11 porušení povinností rozhodčími  
 

A) nedostavení se k utkání, na které byl delegován, bez řádné omluvy do výše 

paušálu. 

B) porušení podstatných povinností rozhodčího 40 Kč až 640 Kč. 
 

• Řád rozhodčích a delegátů, §21 porušení povinností delegáty  
 

A) nedostavení se k utkání, na které byl delegován, bez řádné omluvy do výše 
paušálu. 
B) porušení podstatných povinností delegáta 40 Kč až 410 Kč. 
 

 
 
 



 

17 
 

18. ZÁPIS O UTKÁNÍ (IS) 
 

V případě, že bude na utkání dospělých delegován delegát asociace, vytiskne 
organizátor utkání uzavřený zápis o utkání a předá ho delegátovi. 
 

19. SOUPISKY HRÁČŮ 
 

Veškerá práva a povinnosti oddílů (klubů) a družstev spojené se zařazením 
hráčů na soupisky jsou uvedeny v SŘF. 
 

A) oddíly (kluby), které mají v nižších soutěžích jedné věkové kategorie další 
družstva, jsou povinny nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé soutěže 
vyplnit v elektronickém systému soupisku družstva. 
 

B) na soupisce družstva musí být uvedeno 11 hráčů, včetně brankáře, kteří 
patří do příslušné věkové kategorie. 
 

C) hráči uvedení na soupisce družstva nižší soutěže mohou sehrát za družstvo 
hrající vyšší soutěž libovolný počet utkání. 
 

D) ze soupisky družstva vyšší soutěže mohou v utkáních družstva stejného 
oddílu (klubu) nižší soutěže nastoupit maximálně 2 hráči příslušné kategorie. 
 

E) odůvodněnou změnu v soupisce (přestup, dlouhodobé zranění) může 
administrátor oddílu provádět po schválení STK, a to dle ustanovení v SŘF. 
 

20. DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ – DK 
 

A) Disciplinární řád FAČR schválený Výkonným výborem Asociace (dále „tento 
řád“ nebo „Disciplinární řád“) upravuje zejména skutkové podstaty 
disciplinárních přečinů, druhy trestů, jakož i postup disciplinárních orgánů 
v disciplinárním řízení za činy spáchané na území České republiky i za činy 
spáchané mimo území České republiky, které svým jednáním porušily zájem 
chráněný Disciplinárním řádem. 
 

B) podle Disciplinárního řádu se posuzuje takový disciplinární přečin, který byl 
spáchán členem FAČR nebo fyzickou osobou, za jejíž jednání člen FAČR 
odpovídá podle Disciplinárního řádu. 
 

C) účelem disciplinárního řízením náležité zjištění a objasnění disciplinárních 
přečinů upravených tímto řádem, spravedlivé potrestání jejich pachatelů a 
působit k předcházení a zamezování páchání disciplinárních přečinů, 
k výchově členů FAČR v duchu důsledného zachovávání předpisů FAČR a 
pravidel fair play. 
 

 



 

18 
 

D) disciplinární řízení v prvním stupni se koná před disciplinární komisí 
zřízenou OFS Děčín, která projedná disciplinární přečiny, k nimž došlo v rámci 
anebo v souvislosti se soutěžemi řízenými OFS Děčín. 
 

E) poplatky za projednání vyloučení nebo disciplinární řízení, včetně žádostí 
hráče o zmírnění trestu činí: 
  - soutěže dospělých            150,- Kč 

  - soutěže mládeže            150,- Kč 

poplatky za projednání disciplinárních provinění platí také pro rozhodčí – dle 
soutěže, v jejímž utkání k provinění došlo. 
 

F) povinností oddílů, rozhodčích, delegátů asociace je sledovat úřední desku 
OFS Děčín, kde budou zveřejňovány „Rozhodnutí DK“, pozvánky hráčů, 
funkcionářů oddílů (klubů), rozhodčích, delegátů asociace a případných 
svědků na jednání DK s uvedením data a času jednání. Pozvaní svědci se 
dostavují na jednání DK na vlastní náklady a to vč. rozhodčích a delegátů 
asociace. 

 

G) Kdo bude vyloučen dle § 46 odst. 1, DŘ může využít možnost § 46 odst. 2, 
kdy písemně požádá DK před zahájením DŘ o možnost neuložení zastavení 
činnosti, dle tohoto ustanovení bude udělena peněžitá pokuta dle 
stanovených kritérií. DK si vyhrazuje právo případné žádosti nevyhovět.  
V daném soutěžním ročníku lze jednotlivcem (hráčem) využít čl. 23 písm. G) 
dvakrát v soutěžním ročníku, a to vždy jedenkrát v každé části PODZIM/JARO. 

Ve všech soutěžích dospělých je stanovena výše pokuty na 1000,- Kč, podle § 
20 odst.7, písm. D) DŘ FAČR  
 

H) pravidelné schůze DK se konají v průběhu jarního i podzimního kola 
mistrovských soutěží každý čtvrtek v zasedací místnosti OFS Děčín nebo 
elektronicky. V případě vložených kol se mohou uskutečnit i mimořádná 
zasedání DK o nichž budou oddíly informovány prostřednictvím „úřední 
desky“. 
 

21. PLNĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH NÁLEŽITOSTÍ 
 

Startovné bude oddílům (klubům) účtováno na sběrnou fakturu po losovacím 
aktivu. Oddílu bude 1x měsíčně vystavena za předchozí měsíc sběrná faktura 
(rozhodčí, poplatky, pořádkové pokuty, aj.) s uvedením konkrétních položek, 
kterou je oddíl povinen uhradit ve stanoveném termínu. V opačném případě 
může dojít k omezování funkcí v informačním systému a disciplinárnímu 



 

19 
 

řízení. Pokud existuje chybná položka na faktuře, je oddíl oprávněn ihned v IS. 
FAČR podat rozpor. 
 

22. VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ 
 

A) vítězné mužstvo dospělých obdrží pohár, diplom a věcnou cenu (dle 
finančních možností OFS Děčín). 
Vítězná mládežnická mužstva obdrží pohár, diplom a věcnou cenu (dle 
finančních možností OFS Děčín). 
 

B) v případě finálových zápasů, turnajů obdrží účastníci pohár, diplom a věcné 
ceny (dle finančních možností OFS Děčín). 
 

C) v případě jasného vítěze v jednotlivých soutěžních kategoriích může být 
pohár předán po skončení posledního soutěžního zápasu. 
 

D) po skončení soutěžního ročníku budou vyhodnoceni nejlepší střelci 
samostatně v jednotlivých kategoriích soutěže, kteří obdrží věcnou cenu. 
V případě shodného počtu vstřelených branek rozhoduje o nejlepším střelci 
datum narození (mladší). 
 

23. ZPŮSOB KOMUNIKACE  
   

Komunikace mezi OFS Děčín, odbornými komisemi a kluby je umožněna 
prostřednictvím úřední desky, informačního systému, e-mailu a doporučené 
pošty. Veškerá tato komunikace je považována za rovnocennou. 
V případě zasílání elektronickou poštou musí být daný e-mail uveden 
v adresáři oddílů v RS a vyžadujte u něj potvrzení o přijetí a přečtení dané 
zprávy. Pokud to daná situace vyžaduje, posílejte zároveň kopii e-mailu na 
sekretariát OFS Děčín nebo příslušné komise. Oficiální formuláře používající 
se v rámci OFS Děčín jsou k dispozici na internetových stránkách OFS Děčín. 
 

24. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Nedílnou součástí tohoto rozpisu jsou veškeré přílohy, další směrnice a 
pokyny, uvedené v Rozpisu okresních soutěží dospělých, žáků a přípravek pro 
soutěžní ročník 2020/2021. Ustanovení tohoto rozpisu platí pro všechny 
mistrovské soutěže OFS Děčín. 

 
V Děčíně, 30. červenec 2020 
 

Pavel Sejkora  Bc. Libor Šimeček 

předseda STK OFS Děčín  předseda VV OFS Děčín 



 

20 
 

 
PŘÍLOHY K ROZPISU 

MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ  
OFS Děčín 

ročník 2020–2021 
 

1. Sestupy a postupy v soutěžích OFS Děčín 

 

 

2. Náhrady rozhodčím a delegátům 2020/2021 

 

 

3. Usnesení VV OFS Děčín k soutěžnímu ročníku 2020/2021 

 

 

4. Hrací plocha pro soutěž starších a mladších žáků 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

21 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1 
 

ORIENTAČNÍ POSTUPOVÝ A SESTUPOVÝ KLÍČ V SOUTĚŽÍCH OFS Děčín 
 

A) z 1. B třídy nesestoupí žádné            
mužstvo OP dospělých vítěz postoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstva na 1. a 2.místě postupují do OP dospělých 
 

B) z 1. B třídy nesestoupí žádné            
mužstvo OP dospělých vítěz nepostoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

C) z 1. B třídy sestoupí 1 mužstvo           
mužstvo OP dospělých vítěz postoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

D) z 1. B třídy sestoupí 1 mužstvo            

mužstvo OP dospělých vítěz nepostoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. -13.místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

E) z 1. B třídy sestoupí 2 mužstva          
mužstvo OP dospělých vítěz postoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 13. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

F) z 1. B třídy sestoupí 2 mužstva          
mužstvo OP dospělých vítěz nepostoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. -12. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

G) z 1. B třídy sestoupí 3 mužstva          
mužstvo OP dospělých vítěz postoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 12. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

H) z 1. B třídy sestoupí 3 mužstva          
mužstvo OP dospělých vítěz nepostoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 11. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 

  

 
 



 

22 
 

 

I) z 1. B třídy sestoupí 4 mužstva          
mužstvo OP dospělých vítěz postoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 11. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupují do OP dospělých 
 

J) z 1. B třídy sestoupí 4 mužstva          
mužstvo OP dospělých vítěz nepostoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 10.místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

K) z 1. B třídy sestoupí 5 mužstev          
mužstvo OP dospělých vítěz postoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 10. místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 
 

L) z 1. B třídy sestoupí 5 mužstev          
mužstvo OP dospělých vítěz nepostoupí do 1. B třídy ÚKFS 

 družstvo na 14. - 9.místě sestoupí do OS dospělých 

mužstvo OS dospělých družstvo na 1. místě postupuje do OP dospělých 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

23 
 

SŘF § 19 Postupy/Sestupy 
 

1. Vítěz soutěže nebo její skupiny získává právo postoupit do vyšší soutěže. Vítěz 
soutěže, jakož i další postupující podle odstavce 3 nebo § 20 a § 21 jsou povinni pro 
nabytí práva účasti ve vyšší soutěži splnit další povinnosti dané předpisy FAČR nebo 
jejích pobočných spolků, včetně podání přihlášky družstva do příslušné soutěže.  
2. Poslední družstvo soutěže nebo její skupiny sestupuje do nižší soutěže, pokud 
nejde o nejnižší soutěž. Poslední družstvo soutěže, jakož i další sestupující podle 
odstavce 3 nebo § 20 a § 21 jsou povinni při sestupu do nižší soutěže splnit další 
povinnosti dané předpisy FAČR nebo jejích pobočných spolků, včetně podání 
přihlášky družstva do příslušné soutěže.  
3. O počtu postupujících a sestupujících družstev včetně systému postupů a sestupů 
rozhoduje příslušný řídící orgán soutěže, a to v rozpisu soutěží.  
4. Celkový počet postupujících a sestupujících družstev je závislý od celkového počtu 
sestupujících družstev z vyšší soutěže a celkového počtu postupujících družstev z nižší 
soutěže.  
5. Poslední družstvo soutěže nesestupuje, není-li doplněn počet družstev postupem 
podle § 21 tohoto řádu.  
 

SŘF § 21 Doplňování míst v soutěžích 
 

Pokud členský klub před losovacím aktivem nového soutěžního ročníku požádá o 
zařazení jeho družstva do nižší soutěže, než je oprávněno se účastnit, je řídící orgán 
soutěže oprávněn zařadit družstvo do požadované soutěže. V případě nutnosti 
doplnění soutěže získává právo účasti:  
 

1. V případě okresního přeboru družstvo, které bylo nejúspěšnějším družstvem na 
základě obdobného postupu podle § 18 odst. 1 a 5 až 7 tohoto řádu ve skupinách III. 
třídy, kdy se postupně porovnají družstva, která se umístila na prvním, druhém, 
případně třetím místě za postupujícími družstvy; v případě, že tato družstva 
nemohou postoupit nebo nemají zájem postoupit, družstvo, které se v okresním 
přeboru umístilo na vyšším sestupovém místě, nesestupuje;  
 

2. Postoupit podle odstavce 1 mohou pouze družstva umístivší se nejhůře na čtvrtém 
místě.  
 

3. Není-li postupem podle odstavce 1 doplněn plný počet družstev do soutěže, je 
řídící orgán soutěže oprávněn rozhodnout o tom, že se omezení podle odstavce 2 
nepoužije.  
 
 
 
 
 



 

24 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 2.   

      
Náhrady rozhodčím a delegátům: 

Rozhodčím a delegátům náleží příspěvek na dopravné 5,- Kč/Km. 

Soutěžní utkání 
Mistrovská 

utkání 
Přátelská, 
turnajová 

Přátelská, 
turnajová 

   utkání norm. čas utkání zíráš. Čas 

  HR AS HR AS HR AS 

DOSPĚLÍ             

výběry OFS X X 255 164 155 79 

okresní přebor  640 440 240 155 155 79 

okresní soutěže  540 355 234 155 155 79 
              

DOROST             

výběry OFS X X 100 50 50 30 

okresní soutěže 300 200 158 79 79 41 
              

ŽÁCI             

výběry OFS X X 100 50 50 30 

okresní soutěže  250 150 50 30 30 20 

minifotbal 100 X 50 X 30 X 

(přípravka)             
              

Okresní pohár 
dospělých 

 
355 

 
264 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

Okresní pohár 
žáků 

 
250 

 
150 

 
X 

 
X 

 
X 

 
X 

              

Odměna delegátů 410  X X X X X        

 

 



 

25 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 3.   

 
Osobní tresty funkcionářům: 

s ohledem na změnu pravidel při udělování osobních trestů funkcionářům v technické 

zóně a na již platné ustanovení pravidla 1, kde je stanoveno, že všechny osoby, které 

se budou v průběhu utkání zdržovat v technické zóně, musí být v souladu se 

soutěžním řádem identifikovatelné před začátkem utkání a v celém jeho průběhu. 

VV OFS Děčín schválil povinnost funkcionářů v technické zóně při soutěžních 

utkáních dospělých být označen visačkou s označením funkce. 

 

Usnesení VV OFS Děčín k soutěžím starších a mladších přípravek 

• pro soutěžní ročník 2020/2021 starších přípravek povoluje start 2 hráčů 

(chlapců) ročník 2009; před zahájením soutěže musí oddíl nahlásit konkrétní 

jména max. 4 hráčů, kteří musí být STK schváleni. Ze soupisky můžou do 

mistrovského utkání nastoupit 2 hráči (chlapci) ročník 2009. 

 

• pro soutěžní ročník 2020/2021 mladších přípravek povoluje start 2 hráčů 

(chlapců) ročník 2011; před zahájením soutěže musí oddíl nahlásit konkrétní 

jména max. 4 hráčů, kteří musí být STK schváleni. Ze soupisky můžou do 

mistrovského utkání nastoupit 2 hráči (chlapci) ročník 2011. 

 

 

 

 
 
 
 

 
 



 

26 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 4.   

 
Hrací plocha pro soutěž starších a mladších žáků 

 

Mladší žáci: 

– pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 7 m od brankové čáry 

 

Starší žáci:  

– pokutový kop se zahrává ze vzdálenosti 8 m od brankové čáry 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

27 
 

 
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ 

OFS Děčín 2020/2021 

 

A1A Okresní přebor dospělých 

A2A Okresní soutěž dospělých 

E1A Okresní přebor starších žáků 

E1W, Z O pohár předsedy OFS Děčín starších žáků 

F1A Okresní přebor mladších žáků  

F1W, Z O pohár předsedy OFS Děčín mladších žáků 

G1A Okresní přebor starších přípravek SEVER 

G1B Okresní přebor starších přípravek JIH 

G1Z Finálový turnaj o přeborníka OFS Děčín starších přípravek 

H1A Okresní přebor mladších přípravek SEVER 

H1B Okresní přebor mladších přípravek JIH 

H1Z Finálový turnaj o přeborníka OFS Děčín mladších přípravek 

X1A Okresní soutěž dospělých – stará garda 
 

 

 

 

 



 

28 
 

ADRESÁŘ FOTBALOVÝCH ODDÍLŮ 

 
MSK Benešov  Miroslav Vrabec TM: 724 894 036 

nad Ploučnicí, z. s. Sokolský vrch 409 E-mail:  

421 00 21 407 02 Benešov n./p. miras-ek@seznam.cz  

  vrabec@benesovnpl.cz 

 
  

TJ Spartak Miloslav Šindelář TM: 605 850 080 

Boletice nad Labem, z. s. ČSL. Partyzánů 358 E-mail: 

421 00 31 407 11 Děčín 32 milda.sindelar@seznam.cz  

 
  

FK Bynovec, z. s. Jan Matějka TM: 732 400 609 

421 00 11 Bynovec 141 E-mail: 

 405 02 Děčín 2 matejka111@seznam.cz  

 
  

SK Březiny, z. s. Josef Benda TM: 724 925 406 

421 00 41 Kosmonautů 172 E-mail: 
 405 02 Děčín JOSECL77@seznam.cz 

 
  

FK Česká Kamenice, z. s.  Jan Běloubek TM: 739 013 778 

421 00 51 Tyršova 230 E-mail: 

 407 21 Česká Kamenice fk.ceskakamenice@seznam.cz  

 
  

SK Děčín, z. s.  TM:  

421 06 51  E-mail: 

   

 
FK Junior Děčín, z. s. 

 
Miroslav Tyl 

 
TM: 604 520 704 

421 04 81 Borová 147/8 E-mail: 

 405 02 Děčín 21 fkjuniordecin@volny.cz  

 
  

TJ Lokomotiva Děčín Pavel Škach TM: 728 647 645 

- spolek Na Vyhlídce 308 E-mail: 

 421 00 71 405 05 Děčín IX skach.pavel@seznam.cz  

 
  

TJ Junior Roma Děčín Pavel Horváth TM: 732 976 111 

421 06 01 Májová 359 E-mail: 

 407 11 Děčín 32 pavelhorvath.23@seznam.cz 

   

mailto:miras-ek@seznam.cz
mailto:milda.sindelar@seznam.cz
mailto:matejka111@seznam.cz
mailto:JOSECC77@seznam.cz
mailto:fk.ceskakamenice@seznam.cz
mailto:fkjuniordecin@volny.cz
mailto:skach.pavel@seznam.cz
mailto:pavelhorvath.23@seznam.cz


 

29 
 

TJ Union Děčín – spolek Libor Eichelmann TM: 724 141 481 

421 01 01 Jezdecká 329/32 E-mail: 
 405 02 Děčín III eichelmann@stado.cz  

 
  

FK Dolní Poustevna Jan Bareš TM: 607 527 333 

421 01 41 Lobendavská 151 E-mail: 

 407 82 Dolní Poustevna JendaBares@seznam.cz 
 

  
SK Dobkovice, z. s. Petr Štol TM: 603 172 692 

421 01 21 Choratice 16 E-mail: 
 407 03 Dobkovice petr.stol@gmail.com  

 
  

TJ Dolní Habartice Ondřej Hofírek TM: 731 513 874 

– spolek Dolní Habartice 118 E-mail: 

 421 01 31 405 02 Děčín 2 tjdolnihabartice@email.cz  

 
  

Fotbalová akademie Bc. Miroslav Máša TM: 733 528 953 

Petra Voříška o. s. Jindřichova 134 E-mail: 

421 06 11 405 05 Děčín V miroslavmasa@seznam.cz  

   

FK Františkov  Martin Klein TM: 721 082 805 

nad Ploučnicí, z. s. Děčínská 283 E-mail: 

421 01 64 407 22 Benešov n./P. bigmartin@seznam.cz 

 
  

TJ Heřmanov – spolek Rudolf Valentin TM: 775 640 743 

421 01 71 Heřmanov 141 E-mail: 

 405 02 Děčín 2 valdarudolf@seznam.cz  

 
  

TJ Čechie  Karel Hanykýř TM: 602 101 543, 775 315 361 

Horní Podluží, z. s. Horní Podluží 317 E-mail: 

421 01 91 407 57 Horní Podluží khanykyr@seznam.cz 

 
  

FK Huntířov, z. s.  Miroslav Pova TM: 737 220 555 

421 02 01 Huntířov 28 E-mail: 

 405 02 Děčín MIROSLAVPOVA@seznam.cz 

 

FK Chřibská – spolek David Blažek TM: 602 738 155 

421 02 11 Chřibská 314 E-mail: 

 407 44 Chřibská dabl001@seznam.cz  

 
 nepak@centrum.cz  

mailto:eichelmann@stado.cz
mailto:petr.stol@gmail.com
mailto:tjdolnihabartice@email.cz
mailto:tjdolnihabartice@email.cz
mailto:miroslavmasa@seznam.cz
mailto:bigmartin@seznam.cz
mailto:valdarudolf@seznam.cz
mailto:khanykyr@seznam.cz
mailto:MIROSLAVPOVA@seznam.cz
mailto:dabl001@seznam.cz
mailto:nepak@centrum.cz


 

30 
 

FK Jílové, z. s. Ondřej Michl TM: 739 777 709 

421 02 21 El. Krásnohorské 770/40 E-mail: 

 405 02 Děčín fotbal@fkjilove.cz  

 
  

TJ Slovan Věra Slavíková TM: 775 901 483 

Jiřetín pod Jedlovou, z. s.  E-mail: 

421 05 71  tjcechie@seznam.cz 
 

  
TJ Spartak Jiříkov, z. s. Robert Altman TM: 737 779 275 

421 02 41 Mánesova 1019/4 E-mail: 
 407 53 Jiříkov r.altman@seznam.cz  

 
  

TJ Krásná Lípa, z. s. Filip Matějka TM: 720 630 498 

421 02 51 Potoční 154/8 E-mail: 

 407 46 Krásná Lípa filip.matějka.rbk@gmail.com 
 

  
SK Skloluxus Lipová, z. s. Pavel Svoboda TM: 602 581 265 

421 02 61 Lipová E-mail: 

 407 81 Lipová  starosta@lipova.cz 

 
  

FK Malšovice, spolek Ladislav Šefčík TM: 739 681 888 

421 02 71 Choratice 44 E-mail: 

 407 03 sefcikL@seznam.cz  

 
 malsovicefotbal@seznam.cz  

 
  

TJ SK Markvartice, z. s. Pavel Rybánský TM: 603 157 855 

421 02 81 Markvartice 307 E-mail: 

 407 42 Markvartice prybansky@seznam.cz  

 
  

FK Mikulášovice Jaroslav Šulc TM: 605 200 028 

421 06 31 Mikulášovice 760 E-mail: 

 407 79 Mikulášovice jaroslav.sulc@teta.eu  

 

FK Jiskra Modrá, z. s. Ladislav Michalec TM: 608 983 998 

421 03 01 Modrá 120 E-mail: 
 407 02 Jílové fotbalmodra@seznam.cz  

 
  

FK Rumburk, z. s. Miroslav Sabo TM: 777 826 819 

421 03 11 Úzká 132 E-mail: 

 408 01 Rumburk mirek.king@seznam.cz  

mailto:fotbal@fkjilove.cz
mailto:r.altman@seznam.cz
mailto:starosta@lipova.cz
mailto:sefcikL@seznam.cz
mailto:malsovicefotbal@seznam.cz
mailto:prybansky@seznam.cz
mailto:Jaroslav.sulc@teta.eu
mailto:fotbalmodra@seznam.cz
mailto:FKRUMBURK@seznam.cz


 

31 
 

TJ Tatran Rybniště, z. s. Jakub Němeček TM: 773 505 081 

421 03 21 Rybniště 80 E-mail: 

 407 51 Rybniště jnemecek@seznam.cz  

 
  

TJ Jiskra Renat Calvitti TM: 702 150 157 

Staré Křečany, z. s. Vrchlického 16/9 E-mail: 

 421 03 31 408 01 Rumburk calvittirenat@seznam.cz  

 
  

SK Starý Šachov, z. s. Květoslava Simmerová TM: 728 927 333 

421 03 41 Malý Šachov 53 E-mail: 

 405 02 Děčín 2 kvetoslavasimmerova@seznam.cz  

 
FK Ludvíkovice, z. s. 

 
Petr Hunčovský 

 
TM: 777 482 438 

421 06 61 Markvartice 306 E-mail: 

  405 02 Děčín 2 PetrHuny@seznam.cz  

 
  

SK Šluknov, z. s. Ladislav Čurgali TM: 724 665 190 

421 03 51  Smetanova 119 E-mail: 
 407 77 Šluknov ladislav.curgali@moneta.cz 

SK Šluknov, z. s. „B“ Milan Brynda TM: 606 220 425 

 
 E-mail: 

  fox.milan@seznam.cz  

 
  

FK Dolní Podluží, z. s. Petr Chalupa TM: 776 491 025 

421 06 71 Dolní Podluží 217 E-mail:  

 407 55 Dolní Podluží chalupapet@email.cz  

 
  

FK Český Lev Jiří Hýl TM: 723 274 721 

Těchlovice, z. s. Těchlovice 121 E-mail: 

 421 04 41 405 02 Děčín 2 J.Hyl@seznam.cz  

 

FK Varnsdorf a. s. Zbyněk Přibyl TM: 723 878 754 

421 03 71 Moravská 2688 E-mail: 

FK Varnsdorf, z. s. 407 47 Varnsdorf info@fkvarnsdorf.cz  

421 06 21   

 
  

Sk Velký Šenov, z. s. Radek Salač TM: 723 157 542 

421 03 91 Mikulášovická 562 E-mail: 

 407 78 Velký Šenov radsal@centrum.cz 

   

   

mailto:jnemecek@seznam.cz
mailto:calvittirenat@seznam.cz
mailto:kvetoslavasimmerova@seznam.cz
mailto:PetrHuny@seznam.cz
mailto:ladislav.curgali@ge.com
mailto:chalupapet@email.cz
mailto:J.Hyl@seznam.cz
mailto:info@fkvarnsdorf.cz


 

32 
 

Sk Verneřice, z. s. 
421 04 01 

Ludvík Kadleček 
Příbramská 329 

TM: 736 768 933 
E-mail: 

 407 25 Verneřice ludvakadlecek@seznam.cz  

 
  

SK STAP-TRATEC Skabrouth Václav TM: 723 804 889 

Vilémov – spolek Vilémov 201 E-mail: 

421 04 11 407 80 Vilémov sprevar.klub@seznam.cz  

 

FC United Roma, z. s. Andrej Čisár TM: 704 720 805 

421 06 81 Bezručova 648/14 E-mail: 
 405 02 Děčín IV Michal1713@email.cz 

   

FK Velká Bukovina Milan Trégr TM: 775 974 421 

421 05 21 Velká Bukovina 178 E-mail: 

 407 29 Velká Bukovina Fk.vbukovina@seznam.cz 

   

   

FK – Cvikov Ing. Petr Bobelák TM: 607 970 696 

511 00 41 Čsl. armády 129 E-mail: 

 471 54 Cvikov bobelak@cvikov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ludvakadlecek@seznam.cz
mailto:sprevar.klub@seznam.cz
mailto:ludvik.tresnak@seznam.cz


 

33 
 

ADRESÁŘ ROZHODČÍCH  2020/2021 

 
ID Jméno Adresa Telefon 

82070498 Baum Tomáš Děčín 737 135 041 

02100619 Bednář Filip Děčín 775 866 133 

52100215 Beneš Karel Varnsdorf 605 790 876 

04030633 Beneš Matěj Děčín 731 879 634 

66080020 Budský Václav  Lipová u Šluknova 728 148 254 

74020815 Červený Tomáš Mikulášovice 605 537 780 

44080044 Dostál Miroslav Huntířov 604 954 698 

76080998 Dvořák Martin Dobkovice 735 137 945 

71070925 Forro Stanislav Děčín 739 654 411 

54110253 Havran Jan Kamenický Šenov 773 676 664 

92030849 Hejl Jakub Varnsdorf 777 179 948 

99060838 Hrneček Lukáš Krásná Lípa 607 975 200 

47110103 Hrubý Pavel Benešov nad Ploučnicí 722 731 490 

67080108 Hýbl Josef Mikulášovice 606 935 760 

46050005 Jachimstál Bohuslav Děčín 602 944 075 

54070004 Jirsák Jaroslav Benešov nad Ploučnicí 604 188 362 

98050039 Kadora Ondřej Děčín 737 933 803 

54110248 Kalvach Jaroslav Děčín 606 467 502 

89062311 Kotík Jan Děčín 721 936 478 

88022275 Křeček Tomáš Děčín 775 465 556 

73100259 Mareš Jaroslav Děčín 725 837 890 

57090182 Michek Petr Rumburk 723 538 257 

69060114 Myšík František Rybniště 725 082 096 

72110820 Oborník Jaroslav Děčín 732 251 148 

87100803 Pilecký Martin Prysk 604 900 241 

73120463 Procházka Radek Starý Šachov 728 254 398 

69070346 Rydval Antonín Děčín 604 519 726 

 

 

 



 

34 
 

ADRESÁŘ ROZHODČÍCH  2020/2021 

 
ID Jméno Adresa Telefon 

80101233 Sabo Miroslav Rumburk 777 826 819 

60030079 Sejkora Pavel Děčín 604 651 930 

58090300 Skabrouth Václav Vilémov u Šluknova 723 804 889 

55120264 Soukup Miroslav Vilémov u Šluknova 602 244 380 

93020784 Sýs Miloslav Ústí nad Labem 776 203 406 

68080021 Šefčík Josef Malšovice 732 151 453 

72091037 Šefčík Ladislav Choratice 734 622 232 

94050395 Šefčík Michal Choratice 778 534 793 

60050058 Šimeček Libor Česká Kamenice 602 164 492 

91051587 Šimeček Libor ml. Česká Kamenice 724 152 940 

93012421 Špička Martin Varnsdorf 777 652 852 

76120005 Špína Štěpán Horní Habartice 776 525 604 

61110036 Šťastný Zdeněk Varnsdorf 604 190 407 

93010923 Trojan Michal Varnsdorf 728 768 745 

91052249 Truskavec Martin Děčín 606 429 515 

63020143 Vašák Vladimír Děčín 604 626 054 

89022105 Vlk Lukáš  Děčín 725 801 246 

 
ADRESÁŘ DELEGÁTŮ  2020/2021 

 

ID Jméno Adresa Telefon 

    

82070498 Baum Tomáš Děčín 737 134 041 

73100259 Mareš Jaroslav Děčín 725 837 890 

72110820 Oborník Jaroslav Děčín 732 251 148 

69070346 Rydval Antonín Děčín 604 519 726 

60030079 Sejkora Pavel Děčín 604 651 930 

53090222 Sieber Dietmar Lipová u Šluknova 720 245 644 

73070802 Šmíd Karel Zubrnice 603 441 153 

91051587 Šimeček Libor ml. Česká Kamenice 724 152 940 

50110008 Tetřev Otakar Děčín 604 376 543 

 



 

35 
 

Poznámky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

36 
 

 

 

 

 


